
Jornal Oficial
do Município de Tamarana

Tamarana, 02 de setembro de 2019 Edição 1.284 - Ano XIV - Semanal

PORTARIAS
PORTARIA Nº 315 DE 02 DE SETEMBRO DE 2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE TAMARANA, 
ESTADO DO PARANÁ no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder ao Prefeito Roberto Dias Siena, matrícula 
funcional 888193, portador da Cédula de Identidade RG 
nº 4.427.651-8/PR e do CPF 623.960.999-49  (2 ½ ) – 
duas diárias e meia – no valor de R$ 1.500,00 (um mil 
e quinhentos reais) para viagem à Cidade de Curitiba – 
PR, referente à agenda na SEIL – Secretaria de Estado 
de Infraestrutura Logística, Casa Civil – Lançamento do 
Programa de Apoio ao Cooperativismo da Agricultura 
Familiar do Paraná – COOPERA PARANÁ e assinatura 
da Decreto Regulamentando a Alimentação Escolar e 
Orgânica no Âmbito da Rede Pública Estadual de Ensino 
e Assembléia Legislativa do Estado do Paraná, entre os 
dias 02/09/2019 a 05/09/2019 de conformidade com a 
Lei Municipal nº 153/2000 e com o Decreto Municipal 
nº 041/2018.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Tamarana, 02 de 
stembro de 2019

ROBERTO DIAS SIENA
Prefeito

ANEXOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
067/2019

PEDIDO Nº 128/2019

Encontra-se aberto na Secretaria Municipal de 
Administração da Prefeitura Municipal de Tamarana, 
o EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO nº 

067/2019, Pedido nº128/2019, TIPO MENOR PREÇO 
UNITÁRIO.

Objeto: A presente licitação tem como objeto a 
contratação de empresa especializada para aquisição 
de um Trator de Cortar Grama Giro Zero, para serem 
aplicados em serviços de manutenção das vias Públicas e 
demais locais do Município de Tamarana, no período de 
12 (doze) meses, conforme C.I. Nº 708/2019 Secretaria 
Municipal de Administração, C.I. Nº 0652/2019 e Termo 
de Referência da Secretaria Municipal de Obras.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS A PARTIR: Das 
13:00 horas do dia 03/09/2019, até às 08:30 horas do dia 
16/09/2019. 
INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇO: ÁS 
09:00 horas do dia 16/09/2019
Local: www.bnc.org.br “Acesso Identificado”

O Edital, em inteiro teor, estará à disposição dos 
interessados no Portal da Transparência da Prefeitura ou 
no SITE www.tamarana.pr.gov.br. 

Quaisquer informações poderão ser obtidas no endereço 
acima.

Tamarana - PR, 02 de Setembro de 2019.

Roberto da Silva
Secretário de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

068/2019
PEDIDO Nº 131/2019

Encontra-se aberto na Secretaria Municipal de 
Administração da Prefeitura Municipal de Tamarana, o 
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO nº 068/2019, 
Pedido nº131/2019, TIPO MENOR VALOR GLOBAL.

Objeto: A presente licitação tem como objeto a contratação 
de empresa especializada para prestação de serviços 
veterinários para a realização de procedimentos cirúrgicos, 



Tamarana, 02 de setembro de 2019 Edição 1.284 - Ano XIV - Semanal - Página 2

Jornal Oficial do Município de Tamarana

castração em fêmeas e machos das espécies canina ou 
felina, para o Município de Tamarana - PR, conforme 
C.I. Nº 699/2019 Secretaria Municipal de Administração, 
C.I. Nº 1.540/2019 e Termo de Referência da Secretaria 
Municipal de Saúde. 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS A PARTIR: Das 
13:00 horas do dia 03/09/2019, até às 13:30 horas do dia 
16/09/2019. 
INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇO: ÁS 
14:00 horas do dia 16/09/2019
Local: www.bnc.org.br “Acesso Identificado”

O Edital, em inteiro teor, estará à disposição dos 
interessados no Portal da Transparência da Prefeitura ou 
no SITE www.tamarana.pr.gov.br. 

Quaisquer informações poderão ser obtidas no endereço 
acima.

Tamarana - PR, 02 de Setembro de 2019.

Roberto da Silva
Secretário de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 069/2019

PEDIDO Nº 138/2019

Encontra-se aberto na Secretaria Municipal de 
Administração da Prefeitura Municipal de Tamarana, o 
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL nº 069/2019, 
Pedido nº 138/2019, TIPO MENOR PREÇO POR 
ITEM.

Objeto: Objeto da presente licitação é a Contratação de 
empresa especializada para fornecimento de Gêneros 
Alimentícios perecíveis tais como Pães, leite, café, bolo, 
mussarela, apresuntado, salgados assados e fritos e 
lanche natural conforme solicitado pelas Secretarias 
de Administração, Secretaria de Assistência Social, 
Secretaria de Agricultura, Secretaria de Saúde, Secretaria 
de Educação, Cultura e Esporte e Secretaria de Obras, e 
Secretaria de Meio Ambiente, pelo período de 12 (doze) 
meses a partir da assinatura do contrato, conforme C.I n.º 
732/2019 e Termo de Referência da Secretaria Municipal 
de Administração.

Horário, data e local para entrega dos envelopes: Até às 
14h00 horas, do dia 13/09/2019, na Rua Isaltino José 
Silvestre, 643, Tamarana/PR, CEP: 86.125-000, no setor 
de Protocolo.

O Edital, em inteiro teor, estará à disposição dos 
interessados no Portal da Transparência da Prefeitura ou 
no SITE www.tamarana.pr.gov.br 

Quaisquer informações poderão ser obtidas no endereço 
acima.

Tamarana - PR, 02 de Setembro de 2019.

Roberto da Silva
Secretário de Administração

E X T R A T O  D E  C O N T R A T O
REF.: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 

132/2019.
PREGÃO PRESENCIAL N.º PP- 054/2019-TMN.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAMARANA.

CONTRATADO: JANAINA SCACCO CHAVES 
RESTAURANTE.

CONSTITUI OBJETO DESTE CONTRATO A 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, PARA 
O FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES NA 
MODALIDADE SELF SERVICE (DO TIPO “COMA 
A VONTADE”) NO MUNICÍPIO DE LONDRINA, 
PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, 
CONTADOS DA DATA DA ASSINATURA.

PELA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS OBJETO 
DESTE CONTRATO, A CONTRATANTE PAGARÁ 
À CONTRATADA O VALOR DE R$ 18.825,00 
(DEZOITO MIL, OITOCENTOS E VINTE E CINCO 
REAIS).
                        
TAMARANA, 02 DE SETEMBRO DE 2019.

ROBERTO DIAS SIENA
PREFEITO

E X T R A T O  D E  C O N T R A T O
REF.: CONTRATO Nº 143/2019 DE 26/08/2019

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2019
PEDIDO Nº 115/2019

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAMARANA.

CONTRATADO: A.R.S. LOURENÇO – MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO.



Tamarana, 02 de setembro de 2019 Edição 1.284 - Ano XIV - Semanal - Página 3

Jornal Oficial do Município de Tamarana

CONSTITUI  OBJETO DESTE CONTRATO A  
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, 
HIDRÁULICA, FERRAGEM, ELÉTRICA, MADEIRA 
E FERRAMENTAS PARA USO EM CONSTRUÇÕES, 
REPAROS E MANUTENÇÕES GERAIS NO 
MUNICÍPIO, COM ENTREGAS PARCELADAS 
DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA 
ADMINISTRAÇÃO, NO PERÍODO DE 12 (DOZE) 
MESES, CONTADO DA ASSINATURA.

PELO FORNECIMENTO DE BENS, OBJETO 
DESTE CONTRATO, A CONTRATANTE PAGARÁ A 
CONTRATADA O VALOR DE R$87.598,02 (OITENTA 
E SETE MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E OITO 
CENTAVOS E DOIS CENTAVOS).
                       
TAMARANA, 02 DE SETEMBRO DE 2019.

ROBERTO DIAS SIENA
PREFEITO

E D I T A L

AUDIÊNCIA PÚBLICA

Comunicamos a realização de Audiência Pública, no dia 
11 de Setembro de 2019, (Quarta-feira), às 10:00 horas, 
na sala de reuniões da sede da Prefeitura Municipal de 
Tamarana, sito à rua Izaltino José Silvestre, 643, para 
adequação do PPA – Plano Plurianual para o Quadriênio 
de 2018-2021 (Lei Nº 1208/2017 e suas alterações); LDO 
- Lei de Diretrizes Orçamentária para o exercício 2019 (Lei 
Nº 1269/18 e suas alterações); LOA - Estima a Receita e 
fixa a Despesa do Município de Tamarana para o exercício 
de 2019 (Lei 1299/18 e suas alterações), nos termos da 
legislação pertinente. 

Tamarana-Pr, 02 de Setembro de 2019.

ROBERTO DIAS SIENA
Prefeito

ANEXOS CONTINUAM NA PRÓXIMA PÁGINA



Tamarana, 02 de setembro de 2019 Edição 1.284 - Ano XIV - Semanal - Página 4

Jornal Oficial do Município de Tamarana



Tamarana, 02 de setembro de 2019 Edição 1.284 - Ano XIV - Semanal - Página 5

Jornal Oficial do Município de Tamarana

ANEXOS CONTINUAM NA PRÓXIMA PÁGINA



Tamarana, 02 de setembro de 2019 Edição 1.284 - Ano XIV - Semanal - Página 6

Jornal Oficial do Município de Tamarana



Tamarana, 02 de setembro de 2019 Edição 1.284 - Ano XIV - Semanal - Página 7

Jornal Oficial do Município de Tamarana

ANEXOS CONTINUAM NA PRÓXIMA PÁGINA



Tamarana, 02 de setembro de 2019 Edição 1.284 - Ano XIV - Semanal - Página 8

Jornal Oficial do Município de Tamarana

 

 

MUNICÍPIO DE TAMARANA 
ESTADO DO PARANÁ 

Secretaria de Administração 

 
 

Rua Isaltino José Silvestre, nº 643, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PR| (43) 3398-1945 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAMARANA 
 

EDITAL Nº 007/2019 
 

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N°. 001/2019 
 

EDITAL DE NOTA DA PROVA OBJETIVA PARA O CONCURSO PÚBLICO nº. 
001/2019 

 
 

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura 

do Município de Tamarana, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e 

considerando o Edital de Abertura nº 01/2019, 

 

TORNA PÚBLICO: Fica divulgada a nota da prova objetiva para o 

Concurso Público - Edital nº 01/2019, como segue:  

INSC NOME OBJETIVA SITUAÇÃO CARGO 

10260 ALEXANDRE AUGUSTO BACARIN 48,00 REPROVADO AUXILIAR DE FARMÁCIA 

10151 ANA PAULA MANDAVITAK SILVA 42,00 REPROVADO AUXILIAR DE FARMÁCIA 

10828 BEATRIZ LUZ DA SILVA 0,00 AUSENTE AUXILIAR DE FARMÁCIA 

10775 BRUNIELLE FERREIRA DE CAMPOS 52,00 APROVADO AUXILIAR DE FARMÁCIA 

10697 CAROLINE APARECIDA ARAUJO 63,00 APROVADO AUXILIAR DE FARMÁCIA 

10317 DEISE FRANÇA MACHADO 59,00 APROVADO AUXILIAR DE FARMÁCIA 

9926 ELIANI DE OLIVEIRA QUEIROZ 59,00 APROVADO AUXILIAR DE FARMÁCIA 

9947 IVAN MELO MACHADO 44,00 REPROVADO AUXILIAR DE FARMÁCIA 

10581 LETICIA LOPES DE SOUZA 36,00 REPROVADO AUXILIAR DE FARMÁCIA 

10467 MARIANE MARTINS GABRIEL SILVA 49,00 REPROVADO AUXILIAR DE FARMÁCIA 

10549 RUBIA CAROLINE DA SILVA 40,00 REPROVADO AUXILIAR DE FARMÁCIA 

10448 SILMARA MORETÃO 53,00 APROVADO AUXILIAR DE FARMÁCIA 

10368 ADRIANA GOMES 66,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

9946 ADRIANA LUZIA RODRIGUES DE SOUZA 36,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10290 ALAIDES DE OLIVEIRA 66,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10373 
ALEXSANDRA GONÇALVES TOZZO 
FERNANDES 

0,00 AUSENTE 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 



Tamarana, 02 de setembro de 2019 Edição 1.284 - Ano XIV - Semanal - Página 9

Jornal Oficial do Município de Tamarana

 

 

MUNICÍPIO DE TAMARANA 
ESTADO DO PARANÁ 

Secretaria de Administração 

 
 

Rua Isaltino José Silvestre, nº 643, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PR| (43) 3398-1945 

 

10149 ALEXSANDRA SANTANA BRAGA 47,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10573 AMANDA CAROLINE DE LIMA 42,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10433 ANA CAROLINA DA SILVA 52,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10164 ANDRE PEREIRA DE SOUZA 0,00 AUSENTE 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10826 ANDREA MARIA MARTINS 35,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10455 ANDRÉIA HENRIQUE LISBOA 43,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10312 ANDRESSA ROBERTA CARREIRA 53,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10809 ANGELA KARINE PEREIRA 60,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10445 
ANGELA MARIA DOS SANTOS BRANDAO 
SILVA 

39,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10101 ANGELICA FULCHINI 0,00 AUSENTE 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10799 ANGELITA APARECIDA BATISTA ' 51,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10255 ARIADYNE BARBOSA DE OLIVEIRA FAGUNDES 42,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10839 ARICLEIA MARIA PEREIRA DA ROCHA 63,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10591 BIANCA CORDEIRO DOS SANTOS 58,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10342 BRUNA ALINE NORATO DA SILVA 65,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10285 BRUNA FERREIRA RODRIGUES 45,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10349 CARLA FLORES MENDES 41,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10303 CAROLINA APARECIDA TUREK 62,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10625 CAROLINE RAFAELA VIEIRA DA ROSA SIMÕES 63,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10046 CECILIA TEIXEIRA DA SILVA 62,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10280 CELIA ANDREIA DE OLIVEIRA MESSIAS 59,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 



Tamarana, 02 de setembro de 2019 Edição 1.284 - Ano XIV - Semanal - Página 10

Jornal Oficial do Município de Tamarana

 

 

MUNICÍPIO DE TAMARANA 
ESTADO DO PARANÁ 

Secretaria de Administração 

 
 

Rua Isaltino José Silvestre, nº 643, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PR| (43) 3398-1945 

 

10213 CELIA KOGA 52,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10356 CINTIA DA SILVA CARVALHO 60,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10265 
CLEUNICE DE FATIMA EDUARDO 
NASCIMENTO SILVA 

47,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10577 CRISTINA DA SILVA DOS SANTOS OLIVEIRA 0,00 AUSENTE 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10399 DAILSE PAES DE PROENÇA 28,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10089 DAMARES DE SOUZA FERNANDES 46,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10572 DANIELA CRISTINA DE SOUZA 46,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10702 DANIELE APARECIDA DE OLIVEIRA MARQUES 49,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10171 DANIELLE CAROLINE CAMARGO 61,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10627 DANIELLE CECCATO FERREIRA 55,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10059 DAUDITI DOS SANTOS 63,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10025 DAYANE DA SILVA OLIVEIRA 60,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

9940 DAYANE DE FATIMA DOS SANTOS SILVA 58,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10570 DEBORAH KIARA DOS SANTOS FELIPPE STIPP 56,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

9952 DÉBORAH KRÍSCIA BUENO NASCIMENTO 62,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10142 DEBORAH SANTOS FERREIRA 57,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10160 DEISYELLE LIMA SILVA 61,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10278 DHEBORA LUISA DA SILVA 40,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10635 DULCELENE DESINI 58,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10018 EDINEIA APARECIDA FELIZARDO NOGUEIRA 42,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10354 EDNA CRISTINA CARVALHO 57,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 



Tamarana, 02 de setembro de 2019 Edição 1.284 - Ano XIV - Semanal - Página 11

Jornal Oficial do Município de Tamarana

 

 

MUNICÍPIO DE TAMARANA 
ESTADO DO PARANÁ 

Secretaria de Administração 

 
 

Rua Isaltino José Silvestre, nº 643, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PR| (43) 3398-1945 

 

10077 ELÁDIA RENATA DA SILVA MARTINS 69,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10781 ELAINE APARECIDA MASSONI MACHADO 0,00 AUSENTE 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10466 ELEANDRO JOSE GONÇALVES DA SILVA 42,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10189 ELI CECILIO DE OLIVEIRA 66,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10471 ELIANE ISABEL FRANÇA BONFIM 52,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10836 ÉRIKA HERNANDES VIZU DA SILVA 48,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10808 EUMENE RODRIGUES DE ALMEIDA CORREA 0,00 AUSENTE 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10186 FABIANA CREMONEZZI 39,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10798 FÁTIMA APARECIDA GALBERO SILVA 45,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10483 FÁTIMA APARECIDA SOUZA LIMA 33,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10124 FERNANDA DINIS RIBEIRO 44,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10415 FERNANDA FERRER PLATH 68,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10662 FRANCIELE FERNANDA CORREA OLIVEIRA 52,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10431 GABRIELA BATISTA DE SOUZA 74,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10293 GABRIELA CRISTINE SOARES CARLOS 70,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10190 GILDA DOS SANTO 64,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10084 GIOVANNA RODRIGUES DE FREITAS BUENO 61,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10386 GISLAINE ALVES MARQUES OLIVERA 68,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10665 GISLAINE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 51,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10263 GRAZIELE EDUARDO NASCIMENTO SILVA 63,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10677 
HALINE CAMPOS GUERRA PINHEIRO DE GOES 
KAGUE 

46,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 



Tamarana, 02 de setembro de 2019 Edição 1.284 - Ano XIV - Semanal - Página 12

Jornal Oficial do Município de Tamarana

 

 

MUNICÍPIO DE TAMARANA 
ESTADO DO PARANÁ 

Secretaria de Administração 

 
 

Rua Isaltino José Silvestre, nº 643, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PR| (43) 3398-1945 

 

10652 HELOISA MAFORT DOS SANTOS 59,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10297 ILDA DA SILVA PROENÇA DOS SANTOS 45,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10859 ILIANE DA SILVA BRUM LEANDRO 30,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10325 INGRID CAROLINE GIMENEZ DA SILVA 70,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

9997 INGRID DAVID DOS SANTOS 65,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10508 INGRID LORY SOUZA SILVA 52,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10052 INGRID NATHALIA DE LIMA SOUZA 43,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10245 ISABELA KARINA PEREIRA BRUNINHA 65,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10725 JACKELINE GONÇALVES CORDIOLI 69,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10112 JAKELINE PRICIELY MAMEDE JULIO 63,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10230 JANAINACRISTINA MEIRA 40,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10460 JAQUELINE BATISTA DA SILVA 0,00 AUSENTE 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10619 JÉSSICA CEZARIO RIECHEL 57,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10682 JOELMA DE FATIMA GONCALVESDA SILVA 51,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

9975 JOICE CAZANGI 52,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10079 JOSIANE FERREIRA EUCLIDES DA GAMA 58,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10837 JULIANA ALVES FERREIRA 54,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10091 JULIANA CORDEIRO DA SILVA 54,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

*10515 JULIANE LESSA GRECCO DE PAULO 41,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10451 KÁSSIA GISELE OLIVEIRA MATIAS 51,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10363 KATIA GUERINO 61,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 



Tamarana, 02 de setembro de 2019 Edição 1.284 - Ano XIV - Semanal - Página 13

Jornal Oficial do Município de Tamarana

 

 

MUNICÍPIO DE TAMARANA 
ESTADO DO PARANÁ 

Secretaria de Administração 

 
 

Rua Isaltino José Silvestre, nº 643, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PR| (43) 3398-1945 

 

10636 
KERILYN NATALLY ALVES RAMOS 
DOMINGUES 

62,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10338 LARISSA DOMINGUES DO NASCIMENTO 59,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10161 LEILA BARBOSA DE LIMA 40,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10222 LEIVA MAGDA GOES DE OLIVEIRA 42,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

9995 LETÍCIA BASSETTO SECORUM 75,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10320 LETÍCIA PAULINO DE OLIVEIRA 55,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10224 LOANA APARECIDA PICHOLI LOPES 47,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10340 LUANA GONÇALVES DE SOUZA 72,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10458 LUCAS GABRIEL DA MATA MAXIMO ALENCAR 0,00 AUSENTE 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10871 LUCIENE FERREIRA ARANDA DE SOUZA 53,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10545 MARCIA ELIANE DITZEL 44,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10560 MARCIA KARINA DE OLIVEIRA 61,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10680 MARIA APARECIDA DA SILVA LOURENÇON 52,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10389 MARIA CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS 0,00 AUSENTE 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10718 MARIA DE FÁTIMA FERREIRA 0,00 AUSENTE 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10203 MARIA FERNANDA DA SILVA 57,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10830 MARIA LÚCIA CARVALHO DE LIMA 54,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10531 MARIA SOCORRO DA SILVA 56,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10768 MARIA SÔNIA SANTOS PAGANI 59,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10196 MARIA THEREZA DE OLIVEIRA VIEIRA 37,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10273 MARIANA SIMOES PICININ 52,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 



Tamarana, 02 de setembro de 2019 Edição 1.284 - Ano XIV - Semanal - Página 14

Jornal Oficial do Município de Tamarana

 

 

MUNICÍPIO DE TAMARANA 
ESTADO DO PARANÁ 

Secretaria de Administração 

 
 

Rua Isaltino José Silvestre, nº 643, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PR| (43) 3398-1945 

 

10801 MARISLAINE SILVESTRE DOS SANTOS 61,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10695 MARLENE CAETANO ALVES 0,00 AUSENTE 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10850 MARLI ALVES DE OLIVEIRA VIEIRA CAMPOS 39,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10831 MARTA DOS SANTOS RODRIGUES PEREIRA 40,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10537 MAYARA BARBOSA MASSONI 67,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10847 NADIA DANIELLA DOMINGUES 74,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10355 NADIALIBY APARECIDA FERRARI 52,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10610 NADIR SERAFIN ARRUDA 51,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10539 NATALIA BALCONI ENDO 72,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10332 NATHÁLIA RAMOS PATROCÍNIO 65,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10120 NEIDE TERESINHA MANHANI JUSTINO 0,00 AUSENTE 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10583 NEUZA DE LOURDES ESTACIO 0,00 AUSENTE 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

9944 NEUZA GONÇALVES COSTA 41,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10564 PAOLA ISABELLY CARVALHO 52,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10588 PATRÍCIA SOUZA DA SILVA 73,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10422 PATRÍCIA SOUZA LIMA 52,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10155 PAULA DAYANE DE SOUZA TORNERO 74,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10051 PRISCILA TRINDADE STURMER 66,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10093 RAFAELA PEREIRA PRATES 36,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10331 RAYANE AFRISIA DE OLIVEIRA FERRER 46,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10094 REBECCA GALÃO MOSTAGI 52,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 



Tamarana, 02 de setembro de 2019 Edição 1.284 - Ano XIV - Semanal - Página 15

Jornal Oficial do Município de Tamarana

 

 

MUNICÍPIO DE TAMARANA 
ESTADO DO PARANÁ 

Secretaria de Administração 

 
 

Rua Isaltino José Silvestre, nº 643, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PR| (43) 3398-1945 

 

10383 REGINA ALVES DA SILVA VIEIRA 36,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10628 RENATA CASTRO DE LIMA FERNANDES 41,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10727 RHAWANY ROSA FERNANDES 41,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10295 ROSECLEA GOMES DA SILVA 56,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10608 ROSELENE APARECIDA MOREIRA 48,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

9996 ROSEMARA DOS SANTOS RODRIGUES 62,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10538 RUBIANE STEIN DE CAMARGO 63,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10741 RUI EIDI KONNO 58,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10039 SANDRA APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA 54,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10494 SILVANA VIEIRA RIBEIRO 0,00 AUSENTE 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10447 SIMONE RODRIGUES DE SOUZA CORREIA 55,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10624 SINARA MAYARA DOS SANTOS CARDOSO 48,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10226 SIRLEI FERRONI 49,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10712 SOLANGE RODRIGUES NASCIMENTO MELO 44,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10728 SUZI CLEI LUDOVICO GUIMARAES 0,00 AUSENTE 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10802 TAIS NUNES MOREIRA 64,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10182 TÂNIA CRISTINA DE OLIVEIRA 39,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10397 TANIA MARA LOPES DE OLIVEIRA 57,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10638 TATIANE APARECIDA DA SILVA 62,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10123 TATIANE DE ARAUJO SILVA 47,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10045 TATIANE GOUVEIA DA FONSECA 61,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 



Tamarana, 02 de setembro de 2019 Edição 1.284 - Ano XIV - Semanal - Página 16

Jornal Oficial do Município de Tamarana

 

 

MUNICÍPIO DE TAMARANA 
ESTADO DO PARANÁ 

Secretaria de Administração 

 
 

Rua Isaltino José Silvestre, nº 643, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PR| (43) 3398-1945 

 

10824 TATIELI CAITANO LOPES 40,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10417 TEREZA PEREIRA DE OLIVEIRA 50,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10453 THAINARA DO CARMO ARNOUD ANTUNES 68,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

9980 THAIS ELIDES TRIERWEILER 83,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10298 THAISE LIE UTIYAMADA FERNANDES 58,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10402 THAIZ DI NARDO BOLSOK 64,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10820 THIARA MILENA PATROCÍNIO 69,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10481 VALDINÉIA ALVES DOS SANTOS 53,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10554 VALDIRENE APARECIDA CORDEIRO SOUZA 48,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10301 VANESSA CRISTINA FARIAS NASCIMENTO 36,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10551 VANESSA DANIELLA PRADO DOS SANTOS 53,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10403 VANESSA DE OLIVEIRA FRAZÃO DECOL 60,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10107 VANESSA JULIANA CORDEIRO 78,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10678 VANILZA VAZ DE ALMEIDA 48,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10854 VERA LUCIA FIGUEIREDO 0,00 AUSENTE 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10509 VERA LUCIA SANTOS LORENÇO 40,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10817 VITOR HENRIQUE DOS SANTOS 0,00 AUSENTE 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10519 
VIVIANE APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA 
SANTOS 

53,00 APROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10174 WANDERLÉIA DA SILVA LEITE ZAMBRINI 40,00 REPROVADO 
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

10615 ADRIELLY DE BARROS SANTOS DE ALMEIDA 54,00 APROVADO ENFERMEIRO 

10209 ÁGUILA CAETANO DA SILVA 0,00 AUSENTE ENFERMEIRO 

10128 ALEXSANDRA VICENTE PEREIRA 64,00 APROVADO ENFERMEIRO 



Tamarana, 02 de setembro de 2019 Edição 1.284 - Ano XIV - Semanal - Página 17

Jornal Oficial do Município de Tamarana

 

 

MUNICÍPIO DE TAMARANA 
ESTADO DO PARANÁ 

Secretaria de Administração 

 
 

Rua Isaltino José Silvestre, nº 643, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PR| (43) 3398-1945 

 

10235 ANA CLAUDIA NAKANISHI TOMAZELI 0,00 AUSENTE ENFERMEIRO 

10852 ANDREIA GABRIEL DA SILVA 41,00 REPROVADO ENFERMEIRO 

10264 ANDREIA GONÇALVES DA SILVA MOREIRA 58,00 APROVADO ENFERMEIRO 

10131 ANDRESSA ZACARIN 0,00 AUSENTE ENFERMEIRO 

10308 ARIANE SABINA STIEVEN 54,00 APROVADO ENFERMEIRO 

10390 BRUNA BARRETO DE TOLEDO OLIVEIRA 64,00 APROVADO ENFERMEIRO 

10205 CAMILA SOARES DA SILVA 59,00 APROVADO ENFERMEIRO 

10195 CAROLINA TENÓRIO DE OLIVEIRA 0,00 AUSENTE ENFERMEIRO 

9994 CICERA DA SILVA MARTINS 51,00 APROVADO ENFERMEIRO 

10238 DARA LORENNA FERREIRA DA SILVA 58,00 APROVADO ENFERMEIRO 

10720 ELIANE APARECIDA DE GODOY DOS REIS 0,00 AUSENTE ENFERMEIRO 

10220 ELISA DOMINGOS OLIVEIRA 58,00 APROVADO ENFERMEIRO 

10382 ELISSANDRA ALVES DE MELO BUENO 54,00 APROVADO ENFERMEIRO 

10283 ERALDO SEBASTIÃO DO ESPÍRITO SANTO 0,00 AUSENTE ENFERMEIRO 

9977 FABIO MONTEIRO DE CARVALHO 73,00 APROVADO ENFERMEIRO 

10073 FELIPE RUFINO MELO LIMA 40,00 REPROVADO ENFERMEIRO 

10272 FERNANDA DE LIMA IZIDORO NASCIMENTO 54,00 APROVADO ENFERMEIRO 

10244 FRANCIELE DINIS RIBEIRO 49,00 REPROVADO ENFERMEIRO 

10806 FRANIELI DA SILVA NUNES 52,00 APROVADO ENFERMEIRO 

10528 ILDA SOARES 48,00 REPROVADO ENFERMEIRO 

10523 IVANA TEIXEIRA MOTTA 67,00 APROVADO ENFERMEIRO 

10616 JANAÍNA PRISCILA DE DEUS 52,00 APROVADO ENFERMEIRO 

9954 JESSICA MENDES DASCHEVI 76,00 APROVADO ENFERMEIRO 

10746 JESSIKA JAMILLE TORNERO 49,00 REPROVADO ENFERMEIRO 

10247 JOSÉ EDVAL GALDINO 60,00 APROVADO ENFERMEIRO 

10291 JOSÉ RICARDO VICENTE 76,00 APROVADO ENFERMEIRO 

10307 JOSIANE DA SILVA HARAMI 0,00 AUSENTE ENFERMEIRO 

10033 KAMILA LOURENÇO TROYER 66,00 APROVADO ENFERMEIRO 

10346 KARINA BAPTISTA GENARO 60,00 APROVADO ENFERMEIRO 

10558 KEYLE MAYARA BILEK 58,00 APROVADO ENFERMEIRO 

10593 LEANDRO FERONATO 62,00 APROVADO ENFERMEIRO 

10599 LUZIA SOUZA DE OLIVEIRA 47,00 REPROVADO ENFERMEIRO 

10416 MARCELY CRISTINA FURQUIM FAGUNDES 53,00 APROVADO ENFERMEIRO 

10561 MARCIA APARECIDA DIAS 59,00 APROVADO ENFERMEIRO 

10501 MÁRCIO SOUZA DOS SANTOS 62,00 APROVADO ENFERMEIRO 



Tamarana, 02 de setembro de 2019 Edição 1.284 - Ano XIV - Semanal - Página 18

Jornal Oficial do Município de Tamarana

 

 

MUNICÍPIO DE TAMARANA 
ESTADO DO PARANÁ 

Secretaria de Administração 

 
 

Rua Isaltino José Silvestre, nº 643, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PR| (43) 3398-1945 

 

10369 MARIANA LECTICIA BERALDI 53,00 APROVADO ENFERMEIRO 

10076 MARINÊS DOMINGOS CARDOSO DE JESUS 0,00 AUSENTE ENFERMEIRO 

10153 NATANA NOEMIA BRAVO FERREIRA SILVA 57,00 APROVADO ENFERMEIRO 

10049 NELSILENE CORREA COSTA 58,00 APROVADO ENFERMEIRO 

10287 PATRICIA GIMENES COSTA 47,00 REPROVADO ENFERMEIRO 

10372 PATRYCIA CAMARGO PLATH FERREIRA 45,00 REPROVADO ENFERMEIRO 

9964 RAFAELA MARIOTO MONTANHA 60,00 APROVADO ENFERMEIRO 

10365 RENATA DOS SANTOS BATISTA 39,00 REPROVADO ENFERMEIRO 

10289 RENATA PAULA DA SILVA 50,00 APROVADO ENFERMEIRO 

9934 
ROSANGELA MARIA RICARDO DOSA SANTOS 
SILVA 

39,00 REPROVADO ENFERMEIRO 

10154 ROVILSON FREIRES DA SILVA 53,00 APROVADO ENFERMEIRO 

10323 SANDRA MIÇA TANNO 0,00 AUSENTE ENFERMEIRO 

10618 SHIRLEI LEORDINA PEREIRA 61,00 APROVADO ENFERMEIRO 

10114 SOLANGE DOS SANTOS 58,00 APROVADO ENFERMEIRO 

10753 STEFANI KAPLUM 39,00 REPROVADO ENFERMEIRO 

10556 TAYNARA PIOTO CABRERA 0,00 AUSENTE ENFERMEIRO 

10210 WILSON PLATH JUNIOR 52,00 APROVADO ENFERMEIRO 

10778 YASMIM DUQUE FRANCO 61,00 APROVADO ENFERMEIRO 

10503 BRUNA MUZA NOGARI 0,00 AUSENTE FARMACÊUTICO 

9948 BRUNO GARCIA MONTAGNINI 65,00 APROVADO FARMACÊUTICO 

10457 CAIO HENRIQUE BONALDO DE OLIVEIRA 67,00 APROVADO FARMACÊUTICO 

10166 CAMILA SOARES NEGRI 0,00 AUSENTE FARMACÊUTICO 

10007 FABÍOLA MÁLAGA BARRETO 82,00 APROVADO FARMACÊUTICO 

10606 KAMILLE KAROLINNE SAGRILO 62,00 APROVADO FARMACÊUTICO 

10119 KARLA MURATA VIEIRA 0,00 AUSENTE FARMACÊUTICO 

9935 LUANA SOARES DE MORAES 51,00 APROVADO FARMACÊUTICO 

10709 MARIELY SERRA ALCÂNTARA DE OLIVEIRA 57,00 APROVADO FARMACÊUTICO 

10557 NATALIA YOSHIE KAWAKAMI 77,00 APROVADO FARMACÊUTICO 

10522 SAMUEL GUEMRA 72,00 APROVADO FARMACÊUTICO 

10393 SONIA MARA DOS SANTOS 54,00 APROVADO FARMACÊUTICO 

10729 TATIANE GOMES LASKAWSKI 0,00 AUSENTE FARMACÊUTICO 

10776 THAYNARA MARTINS PAZ 51,00 APROVADO FARMACÊUTICO 

10674 THIAGO AKIRA ADATIHARA 76,00 APROVADO FARMACÊUTICO 

10257 VALÉRIA MARÇOLA DE CASTILHO 75,00 APROVADO FARMACÊUTICO 



Tamarana, 02 de setembro de 2019 Edição 1.284 - Ano XIV - Semanal - Página 19

Jornal Oficial do Município de Tamarana

 

 

MUNICÍPIO DE TAMARANA 
ESTADO DO PARANÁ 

Secretaria de Administração 

 
 

Rua Isaltino José Silvestre, nº 643, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PR| (43) 3398-1945 

 

*10047 PAULA DE CASTRO MARCHESE 45,00 REPROVADO MÉDICO PEDIATRA 

10274 ALLEXYA SOARES DE CARVALHO 69,00 APROVADO NUTRICIONISTA 

9920 AMANDA MARTINS GOUVEIA 55,00 APROVADO NUTRICIONISTA 

10761 ANA PAULA RODRIGUES DE ALMEIDA 60,00 APROVADO NUTRICIONISTA 

10646 ANGÉLICA DOMINGOS DE MATOS 62,00 APROVADO NUTRICIONISTA 

10243 BARBARA CHOUCINO DE BARROS 71,00 APROVADO NUTRICIONISTA 

10099 BEATRIZ LOURENÇO NUNES 0,00 AUSENTE NUTRICIONISTA 

10158 CAMILA FERNANDA ALBA 58,00 APROVADO NUTRICIONISTA 

10468 CAMILA TERRA ZANONI 46,00 REPROVADO NUTRICIONISTA 

10269 CIBELY MARIA GONÇALVES 70,00 APROVADO NUTRICIONISTA 

10658 DAIANY CRISTINA BOCHENSKI RODRIGUES 48,00 REPROVADO NUTRICIONISTA 

10218 DÉBORA GUIDUGLI PEREIRA 55,00 APROVADO NUTRICIONISTA 

10005 EDNA LIDIA DA SILVA AUGUSTO 57,00 APROVADO NUTRICIONISTA 

10020 FABIANA LOPES PINHEIRO 47,00 REPROVADO NUTRICIONISTA 

10480 FERNANDA POLYCENA FERREIRA 53,00 APROVADO NUTRICIONISTA 

10104 
FLÁVIA RODRIGUES LUCIO FAVORETO 
APARECIDO 

60,00 APROVADO NUTRICIONISTA 

10087 GEISILAINE LUCIANO DE OLIVEIRA 39,00 REPROVADO NUTRICIONISTA 

10726 GIAN CARLA GRACIOSO BENTO 0,00 AUSENTE NUTRICIONISTA 

10395 GLEICE GRAZIELI DOS SANTOS MARENGONI 58,00 APROVADO NUTRICIONISTA 

9921 IRACI MARTINS RIBEIRO ANGELO 43,00 REPROVADO NUTRICIONISTA 

10827 ISABELA FIGUEIRA DA COSTA 65,00 APROVADO NUTRICIONISTA 

9998 ISABELLA SILVA SANTANA 60,00 APROVADO NUTRICIONISTA 

10253 ISADORA SOBREIRA MORAES STOCCO 58,00 APROVADO NUTRICIONISTA 

10159 JADE ROBERTA DE OLIVEIRA COLTRE 53,00 APROVADO NUTRICIONISTA 

10614 JANAINA MAIRA COSTA SOARES 71,00 APROVADO NUTRICIONISTA 

10816 JESSICA AMANDA BELISÁRIO 55,00 APROVADO NUTRICIONISTA 

10180 JULIANA EMILIA MONTEIRO BUENO 58,00 APROVADO NUTRICIONISTA 

10475 JUSSARA YOSHIKO KUSAKARI 58,00 APROVADO NUTRICIONISTA 

10642 KARLA SAYURI ENOKIDA 46,00 REPROVADO NUTRICIONISTA 

10401 KASSIA MARIANE AMARAL LONGO 50,00 APROVADO NUTRICIONISTA 

10316 LARISSA DE JESUS DEI 53,00 APROVADO NUTRICIONISTA 

10146 LUANA VANESSA DE LIMA 91,00 APROVADO NUTRICIONISTA 

10566 MARCOS DOMINGUES TEIXEIRA 57,00 APROVADO NUTRICIONISTA 

10637 MARIA HELOÍSA DOS SANTOS TOLOMI 54,00 APROVADO NUTRICIONISTA 



Tamarana, 02 de setembro de 2019 Edição 1.284 - Ano XIV - Semanal - Página 20

Jornal Oficial do Município de Tamarana

 

 

MUNICÍPIO DE TAMARANA 
ESTADO DO PARANÁ 

Secretaria de Administração 

 
 

Rua Isaltino José Silvestre, nº 643, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PR| (43) 3398-1945 

 

10514 MARIA REGINA LAZARO RODRIGUES GALIETA 53,00 APROVADO NUTRICIONISTA 

10526 MARISA MULLER MELLE 51,00 APROVADO NUTRICIONISTA 

9937 NATALIA RAZENTE STINGHEN 0,00 AUSENTE NUTRICIONISTA 

10846 NICOLE GIOVANA DE ASSIS GOMES 62,00 APROVADO NUTRICIONISTA 

10707 PATRICIA DE JESUS SOUZA 68,00 APROVADO NUTRICIONISTA 

10113 RAISSA BELLIDO CAVALIERI 66,00 APROVADO NUTRICIONISTA 

10609 RENATA CAMILA RISSO 64,00 APROVADO NUTRICIONISTA 

10056 RENATA LIZANDRA BUENO NASCIMENTO 76,00 APROVADO NUTRICIONISTA 

10601 TARCILA PRAVATO GHIZONI 74,00 APROVADO NUTRICIONISTA 

10400 ADRIANO RIBEIRO OKIHIRO 0,00 AUSENTE ODONTÓLOGO 

10621 ANIELLE APARECIDA PARMAGNANI 47,00 REPROVADO ODONTÓLOGO 

10667 CIBELE SILVA BARBOSA 70,00 APROVADO ODONTÓLOGO 

10613 CLAUDIO CESAR CAMPOS 0,00 AUSENTE ODONTÓLOGO 

9978 CRISTIANE MAYUMI INAGATI 39,00 REPROVADO ODONTÓLOGO 

10701 EMILAY MARQUES DOS SANTOS 46,00 REPROVADO ODONTÓLOGO 

10532 ESTHELA MARIA PEREIRA CASTANHEIRO 57,00 APROVADO ODONTÓLOGO 

10009 ISABELLY RIBEIRO CUSTODIO 0,00 AUSENTE ODONTÓLOGO 

10100 ISADORA SIMON PONTE 50,00 APROVADO ODONTÓLOGO 

10491 JÉSSICA PREDOLIN NAKADOMARI 54,00 APROVADO ODONTÓLOGO 

10313 KESIA ELINA FLORA 61,00 APROVADO ODONTÓLOGO 

10840 LETÍCIA SANTINI CIANCA 60,00 APROVADO ODONTÓLOGO 

10502 MARILIA GRAZIELE MARCILIO 38,00 REPROVADO ODONTÓLOGO 

10649 MARLENE AMORIM PERALTA 54,00 APROVADO ODONTÓLOGO 

10345 MIKAELLE PEREIRA AGUILAR 31,00 REPROVADO ODONTÓLOGO 

10714 NATHALY CAMILA OLIVEIRA LUIS 34,00 REPROVADO ODONTÓLOGO 

10749 TAYLA MAYARY MENON ANTUNES 56,00 APROVADO ODONTÓLOGO 

10167 TAYNARA COELHO BASSO 48,00 REPROVADO ODONTÓLOGO 

10344 ANA PAULA APARECIDA PINHEIRO DA SILVA 45,00 REPROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

10016 ANA ZELI NASCIMENTO 67,00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

10499 ANDRESSA LOPES ARAUJO 50,00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

10165 ANGELITA MEDEIROS 33,00 REPROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

10029 ANTONIO MARCOS QUEIROZ DA SILVA 61,00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

10169 BRUNA BRITES DUQUE 60,00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

10668 CAIO HENRIQUE DOS SANTOS RIBEIRO 0,00 AUSENTE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

9992 CAMILA NUNES DA ROCHA 0,00 AUSENTE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 



Tamarana, 02 de setembro de 2019 Edição 1.284 - Ano XIV - Semanal - Página 21

Jornal Oficial do Município de Tamarana

 

 

MUNICÍPIO DE TAMARANA 
ESTADO DO PARANÁ 

Secretaria de Administração 

 
 

Rua Isaltino José Silvestre, nº 643, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PR| (43) 3398-1945 

 

10644 CLAUDINEI ALEXANDRE MONTEIRO 0,00 AUSENTE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

10631 CLAUDIR CESAR DOS SANTOS 66,00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

10848 DEBORA FERREIRA ALVES 50,00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

10584 ELEN APARECIDA DA SILVA MACIEL 59,00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

10632 GABRIEL SALES DE OLIVEIRA 59,00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

10339 JOELMA CARDOSO DE LIMA SILVA 64,00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

10281 JOHNNY HIDEAKI DA SILVA MARCELO 71,00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

10129 JOMAR APARECIDO DOS SANTOS DE JESUS 39,00 REPROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

10605 JULIO CESAR MOLINA CORREA 0,00 AUSENTE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

10794 KARINE SILVEIRA DOMINGUES 46,00 REPROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

10596 KETURY PALOMA DE SOUZA 63,00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

10427 LEONARDO KORITIAKI BERNARDO 69,00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

10592 LEONARDO PINAR GOMES 70,00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

10069 LETICIA SOUZA FERREIRA 65,00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

10288 LINCOLN EDUARDO DOS SANTOS SABINO 0,00 AUSENTE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

10607 LOUISE HARUMI VALENTIM HOCAMA 75,00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

10326 MÁRIO MOLARI 64,00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

10050 MELISSA MARIA MITIKO NAGAI 53,00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

10351 ROSELI ARNOUD DE SOUZA 54,00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

10800 SUELEN PRISCILA FERREIRA ALVES 0,00 AUSENTE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

10250 TATIANE BRAZ FERREIRA 70,00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

10252 THIAGO PEREIRA DE ALMEIDA 56,00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

10121 VERIDIANA RODRIGUES PLATH 53,00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

10306 WALLACY VICENTE NEVES 56,00 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

10405 ADRIANA CELIA BALCONI ENDO 51,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10062 ALESSANDRO CARLOS SANTOS 33,00 REPROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10430 ALEXANDRA BILENA RIBEIRO ROCHA 45,00 REPROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10547 ALEXANDRE COUTO 82,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10211 ALZIRA GONÇALVES RODRIGUES 55,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10645 ANA CAROLINE MACEDO DOMINGUES 0,00 AUSENTE 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10813 ANDREIA APARECIDA DA ROCHA GONCALVES 68,00 APROVADO PROFESSOR DE ENSINO 



Tamarana, 02 de setembro de 2019 Edição 1.284 - Ano XIV - Semanal - Página 22

Jornal Oficial do Município de Tamarana

 

 

MUNICÍPIO DE TAMARANA 
ESTADO DO PARANÁ 

Secretaria de Administração 

 
 

Rua Isaltino José Silvestre, nº 643, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PR| (43) 3398-1945 

 

FUNDAMENTAL 

10456 ANDRÉIA HENRIQUE LISBOA 32,00 REPROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10214 ANGELA MARIA BATISTA 57,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10150 ARIADYNE BARBOSA DE OLIVEIRA FAGUNDES 65,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10476 ARICLEIA MARIA PEREIRA DA ROCHA 62,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10343 BRUNA ALINE NORATO DA SILVA 57,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10261 CAIO BRAGUETO DA MATA 64,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10068 CAMILA GRANADO OLIVA ROSA 54,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10710 CAMILA LORENA GERLACH DE ABREU 60,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10233 CASSIANE DE PAULA SANTOS 46,00 REPROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10694 CLAUDETE APARECIDA DOS SANTOS 50,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10148 CLÉIA DA SILVA FERREIRA 47,00 REPROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

9928 DANIELE DE FÁTIMA MANSO 53,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10172 DANIELLE CAROLINE CAMARGO 57,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10626 DANIELLE CECCATO FERREIRA 53,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10219 DAYANE DOS SANTOS CHANAN COSTA 59,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10043 DEBORA GARCIA DOS SANTOS 66,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

9953 DÉBORAH KRÍSCIA BUENO NASCIMENTO 57,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10845 DEISYELLE LIMA SILVA 52,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10650 EDNA BORGES GONÇALVES 55,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10353 EDNA CRISTINA CARVALHO 54,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 



Tamarana, 02 de setembro de 2019 Edição 1.284 - Ano XIV - Semanal - Página 23

Jornal Oficial do Município de Tamarana

 

 

MUNICÍPIO DE TAMARANA 
ESTADO DO PARANÁ 

Secretaria de Administração 

 
 

Rua Isaltino José Silvestre, nº 643, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PR| (43) 3398-1945 

 

10321 ELIANE APARECIDA BATISTA SILVA 73,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10188 ELIS REGINA MARTINI 48,00 REPROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

9993 ELÍSIA MACIEL ANÉSIO 73,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10587 ELIVANE KATIA PIMENTA DO NASCIMENTO 48,00 REPROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10044 ÉMERSON DIAS DE OLIVEIRA 69,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10689 FABIANA DIAS DA SILVA SANTOS 57,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10330 FABIANI ASSUMPÇÃO JORGE GIACOIA 52,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10788 FÁTIMA APARECIDA SOUZA LIMA 44,00 REPROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10595 FERNANDA DIAS DOS SANTOS 65,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10641 FILOMENA DOS REIS TRENTINE 50,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10440 FLAVIA CRISTINA DA SILVA ROCHA 53,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

9967 FRANCINNE CALEGARI DE SOUZA 63,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10657 GABRIELA SABADINI 0,00 AUSENTE 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10604 GEICIÉLI CAITANO LOPES MOURA 49,00 REPROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10829 GESSIANE ALVES ESTERCIO 30,00 REPROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10191 GILDA DOS SANTOS 43,00 REPROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10141 GIOVANA AZEVEDO SALVADOR 34,00 REPROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10803 GISLAINE ALVES MARQUES OLIVERA 59,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10671 
HALINE CAMPOS GUERRA PINHEIRO DE GOES 
KAGUE 

55,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10860 ILIANE DA SILVA BRUM LEANDRO 44,00 REPROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10853 INGRID NATHALIA DE LIMA SOUZA 0,00 AUSENTE 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 



Tamarana, 02 de setembro de 2019 Edição 1.284 - Ano XIV - Semanal - Página 24

Jornal Oficial do Município de Tamarana

 

 

MUNICÍPIO DE TAMARANA 
ESTADO DO PARANÁ 

Secretaria de Administração 

 
 

Rua Isaltino José Silvestre, nº 643, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PR| (43) 3398-1945 

 

10594 ISABELA FERNANDA BACILI MARTINS 67,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10472 IVANI MONTEIRO DA ROCHA PRADO 46,00 REPROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10432 IZABEL CRISTINA JACOB RAMOS 58,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10229 JANAINACRISTINA MEIRA 46,00 REPROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10771 JANE APARECIDA MORAES VIEIRA 32,00 REPROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

9918 JAQUELINE ESCARVALHAR PEREIRA DINIS 0,00 AUSENTE 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10533 JOSE ALEXANDRE RODRIGUES DE CAMARGO 49,00 REPROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10175 JOSILEI PEREIRA 47,00 REPROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10095 JULIANA GOMES DE PAULA 51,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10559 JULIANA ROMANZINI 0,00 AUSENTE 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10017 JULYANNE CRISTINA CARDOSO NOGUEIRA 50,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10256 JURACI MAXIMO DA SILVA 26,00 REPROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10452 KÁSSIA GISELE OLIVEIRA MATIAS 67,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10454 KATIA DE OLIVEIRA FURUMIZO 50,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10489 LAÍS CUNHA MASSONI 38,00 REPROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

9956 LARA MOURA DOS SANTOS 61,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10156 LIDIA DALA POLA BOTTI 51,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10194 LINDALVA DE PALA PEDRO 42,00 REPROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10341 LUANA GONÇALVES DE SOUZA 58,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10360 LUCAS HENRIQUE DE OLIVEIRA 0,00 AUSENTE 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10574 LUCELIA GOUVEIA 61,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 



Tamarana, 02 de setembro de 2019 Edição 1.284 - Ano XIV - Semanal - Página 25

Jornal Oficial do Município de Tamarana

 

 

MUNICÍPIO DE TAMARANA 
ESTADO DO PARANÁ 

Secretaria de Administração 

 
 

Rua Isaltino José Silvestre, nº 643, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PR| (43) 3398-1945 

 

10872 LUCIENE FERREIRA ARANDA DE SOUZA 56,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10096 
LUCIVANA DE FÁTIMA BARBOSA 
NASCIMENTO 

45,00 REPROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10071 LUIZ FERNANDO BRUSSOLO 0,00 AUSENTE 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10328 MARCIA CRISTINA SOTTA SANTANA 35,00 REPROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10579 MARCIA DE OLIVEIRA MELO 57,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10546 MARCIA ELIANE DITZEL 42,00 REPROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10080 MARCILENE DA SILVA ARTERO 63,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10375 MARCOS MEIRELES 61,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10661 MARIA CRISTINA DE MELO 48,00 REPROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10719 MARIA DE FÁTIMA FERREIRA 0,00 AUSENTE 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10125 MARIA LUZIA DOS SANTOS MOREIRA 56,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

9959 MARIANA SIMOES PICININ 0,00 AUSENTE 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10659 MARILDA ANDRADE DOS SANTOS 50,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10734 MARINA CASTILHO PRADAL 62,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10530 MARINA SARTORI UZELOTTO DIAS 66,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10179 MARISLAINE SILVESTRE DOS SANTOS 67,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10286 MATEUS VIEIRA BUENO DE MORAES 56,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10061 MIRIAN ANGELITA DOS SANTOS 72,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10543 NADIA DANIELLA DOMINGUES 68,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10540 NATALIA BALCONI ENDO 53,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10834 NATHÁLIA RAMOS PATROCÍNIO 71,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 



Tamarana, 02 de setembro de 2019 Edição 1.284 - Ano XIV - Semanal - Página 26

Jornal Oficial do Município de Tamarana

 

 

MUNICÍPIO DE TAMARANA 
ESTADO DO PARANÁ 

Secretaria de Administração 

 
 

Rua Isaltino José Silvestre, nº 643, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PR| (43) 3398-1945 

 

10562 NILCILENE DA CONCEIÇÃO BUENO 61,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10518 OSVALDO BATISTA BRIZOLA 63,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10105 
PATRICIA APARECIDA TONZA FERNANDES DA 
SILVA 

65,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10102 PATRÍCIA SANTOS DE MELLO 0,00 AUSENTE 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10421 PATRÍCIA SOUZA LIMA 53,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10152 PAULA DAYANE DE SOUZA TORNERO 63,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10268 PRISCILA FRANCIELE DE OLIVEIRA LIMA 49,00 REPROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10097 RAFAEL NASCIMENTO DA SILVA 61,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10227 RAQUEL DE MELO VERÍSSIMO 37,00 REPROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10202 RENATA UMBELINO PERASSOLI 49,00 REPROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10620 RENATO DOS SANTOS SILVA 59,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

*10516 ROSA MARIA DE ARUJO LIMA 58,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10578 ROSANA MARIA FERREIRA FONTES 55,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

9974 ROSEANE DAS DORES NOGUEIRA 68,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10600 ROSILENE ARNOUD DE SOUZA 58,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10864 RUBIANE STEIN DE CAMARGO 53,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10740 RUI EIDI KONNO 72,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10299 SANDRA APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA 62,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10634 SANDRA CAROLINA TEIXEIRA LOPES 0,00 AUSENTE 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10563 SANDRA DE FARIAS MENDES TORNERO 55,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10536 SILVESTRE FRANCISCO ARCANJO 49,00 REPROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 



Tamarana, 02 de setembro de 2019 Edição 1.284 - Ano XIV - Semanal - Página 27

Jornal Oficial do Município de Tamarana

 

 

MUNICÍPIO DE TAMARANA 
ESTADO DO PARANÁ 

Secretaria de Administração 

 
 

Rua Isaltino José Silvestre, nº 643, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PR| (43) 3398-1945 

 

10804 SIMONE RODRIGUES DE SOUZA CORREIA 63,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10589 SOLANGE TAVARES DA SILVA 43,00 REPROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10639 TATIANE APARECIDA DA SILVA 58,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10757 TATIANE GOUVEIA DA FONSECA 54,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10690 TATIELI CAITANO LOPES 48,00 REPROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10648 THAIS TATHIANE NOGUEIRA SANTOS GOMES 56,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

9988 THAYNARA RAMOS LOMBARDI 0,00 AUSENTE 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10524 THIARA MILENA PATROCÍNIO 73,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10495 
VALDELICE DA CONCEIÇÃO FOGAÇA 
TORNERO 

57,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10239 VANDERLEI DOS SANTOS RODRIGUES 47,00 REPROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10479 VANESSA CRISTINA FARIAS NASCIMENTO 34,00 REPROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10108 VANESSA JULIANA CORDEIRO 64,00 APROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10300 VERA LUCIA BERTOCO 43,00 REPROVADO 
PROFESSOR DE ENSINO 
FUNDAMENTAL 

10176 DANIELE AUGUSTA JANUÁRIO 43,00 REPROVADO TÉCNICO DE HIGIENE BUCAL 

10134 FERNANDA DE SOUZA 0,00 AUSENTE TÉCNICO DE HIGIENE BUCAL 

10362 SIMONE DE ARAUJO CARRASCO 0,00 AUSENTE TÉCNICO DE HIGIENE BUCAL 

(*) CANDIDATOS INCLUÍDOS POR TEREM COMPROVADO O PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO 
 

 

Tamarana, 28 de Agosto de 2019.  

 

 

 

 
_________________________________________ 

ROBERTO DIAS SIENA 
Prefeito Municipal 



Tamarana, 02 de setembro de 2019 Edição 1.284 - Ano XIV - Semanal - Página 28

Jornal Oficial do Município de Tamarana

 

 

MUNICÍPIO DE TAMARANA 
ESTADO DO PARANÁ 

Secretaria de Administração 

 
 

Rua Isaltino José Silvestre, nº 643, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PR| (43) 3398-1945 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAMARANA 
 

EDITAL Nº 008/2019 
 

CONCURSO PÚBLICO DE EMPREGO PÚBLICO EDITAL N°. 002/2019 
 

EDITAL DE NOTA DA PROVA OBJETIVA PARA O CONCURSO PÚBLICO DE 
EMPREGO PÚBLICO nº. 002/2019 

 
 

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público de Emprego 

Público da Prefeitura do Município de Tamarana, Estado do Paraná, no uso 

das atribuições legais e considerando o Edital de Abertura nº 02/2019, 

 

TORNA PÚBLICO: Fica divulgada a nota da prova objetiva para o 

Concurso Público de Emprego Público - Edital nº 02/2019, como segue:  

 

INSC NOME OBJETIVA SITUAÇÃO CARGO 

10513 ADRIANA REGINA DE OLIVEIRA 36,00 REPROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10426 ALINE CRISTIANE MACHADO 0,00 AUSENTE 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

9924 ANA MARIA DE PAULO 74,00 APROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10361 ANGELITA APARECIDA BATISTA 50,00 APROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

9941 ANGELITA NEGRI 58,00 APROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10567 APARECIDA COELHO DE SOUZA 46,00 REPROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10473 CARLA VANESSA ARAKI COUTINHO. 0,00 AUSENTE 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10001 CARLOS EDUARDO CYPRIANO DE ALMEIDA 60,00 APROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10500 CLAUDEMIR DA SILVA 32,00 REPROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10763 CLAUDIA REGINA TARAMELLO 53,00 APROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10228 DAIANE DOS SANTOS RODRIGUES 54,00 APROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 



Tamarana, 02 de setembro de 2019 Edição 1.284 - Ano XIV - Semanal - Página 29

Jornal Oficial do Município de Tamarana

 

 

MUNICÍPIO DE TAMARANA 
ESTADO DO PARANÁ 

Secretaria de Administração 

 
 

Rua Isaltino José Silvestre, nº 643, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PR| (43) 3398-1945 

 

10535 DEISE APARECIDA DE LIMA OLIVEIRA 59,00 APROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10496 ELIELMAIRE THAIS RIBEIRO DE MORAES 48,00 REPROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10791 ELTON SOARES IZIDORO 38,00 REPROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10713 ERICA APARECIDA GRASSI DE SOUZA 67,00 APROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10319 EUNICE MACIEL ANESIO 63,00 APROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10602 FLAVIO ANDRÉ ASSIS 69,00 APROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10053 GABRIELLE CANDIDO DOS SANTOS 50,00 APROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10315 GISLAINE RODRIGUES DOS SANTOS 48,00 REPROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10028 HELOISA TEREZA LOPES DA SILVA 51,00 APROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10653 ISABEL BRAVO DE OLIVEIRA FERREIRA 61,00 APROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10366 ISABELA DA SILVA 68,00 APROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10438 JACKELINE ROSA DA SILVA 53,00 APROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10163 JANETE DO PRADO 55,00 APROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

9981 JILCELIA DA SILVA 32,00 REPROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10681 JOSELEIA FERRETE CAMARGO 0,00 AUSENTE 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10258 JOSELIA DA SILVA MACIEL 44,00 REPROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10676 JUCINETE DOS SANTOS SATO 38,00 REPROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10429 JULIANA FRANCIELE GUIMARÃES DA SILVA 0,00 AUSENTE 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10651 
KACIANE BRABO DE MOURA OLIVEIRA 
LEONARDO 

61,00 APROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10027 KELEN APARECIDA RAMOS 42,00 REPROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10065 LOURDES APARECIDA FERREIRA 0,00 AUSENTE 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 



Tamarana, 02 de setembro de 2019 Edição 1.284 - Ano XIV - Semanal - Página 30

Jornal Oficial do Município de Tamarana

 

 

MUNICÍPIO DE TAMARANA 
ESTADO DO PARANÁ 

Secretaria de Administração 

 
 

Rua Isaltino José Silvestre, nº 643, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PR| (43) 3398-1945 

 

10246 LUANA MARIA DA SILVA 60,00 APROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10683 LUCI FERNANDES DE SÁ ESTERCIO 44,00 REPROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10664 LUCIMARA MANTOVAN 33,00 REPROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10510 MADALENA BATISTA DE ALENCAR 39,00 REPROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10367 MARCIA RAFAEL 47,00 REPROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10469 MARIA CASTORINA DASILVA DOFF SOTTA 26,00 REPROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10412 MARIA DE FATIMA ROCHA DOS SANTOS 45,00 REPROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10643 MARIA JUREMA SOUZA DA CRUZ 45,00 REPROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10672 MARIA MADALENA BRAVO SILVA 38,00 REPROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10413 MARIA ROMILDA PEREIRA SILVA 52,00 APROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10237 MAYARA DE ALMEIDA PEREIRA 58,00 APROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10461 NADIR MONTEIRO DE SOUZA 25,00 REPROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10789 NILZA RIBEIRO DE SOUZA 41,00 REPROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10411 PATRICIA DOS SANTOS 58,00 APROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10135 PATRICIA MORAES DE OLIVEIRA SILVA 49,00 REPROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10550 PATRICIA SORRIA 41,00 REPROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10856 PAULA BURANELLO MARTINS 51,00 APROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10311 RONALDO BATISTA PEREIRA 44,00 REPROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10037 ROZENILDA MARTINS RIBEIRO PACHES 48,00 REPROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10492 SANDRA APARECIDA AVILA 48,00 REPROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10092 SANDRA DE OLIVEIRA COSTA 56,00 APROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 



Tamarana, 02 de setembro de 2019 Edição 1.284 - Ano XIV - Semanal - Página 31

Jornal Oficial do Município de Tamarana

 

 

MUNICÍPIO DE TAMARANA 
ESTADO DO PARANÁ 

Secretaria de Administração 

 
 

Rua Isaltino José Silvestre, nº 643, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PR| (43) 3398-1945 

 

10329 SILMARA SABINO DOS SANTOS 62,00 APROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10379 SILVANA APARECIDA DE LIMA NASCIMENTO 46,00 REPROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10004 SIMONE GODOI SANTANA BASSO 63,00 APROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10063 SOLANGE DOS SANTOS 59,00 APROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10603 SONIA JACQUELINE DE GODOI MOURA 43,00 REPROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10548 VALDIRENE FERNANDES 59,00 APROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10270 VERONICA GONZAGA DE ALMEIDA 41,00 REPROVADO 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10792 WILMA APARECIDA DA SILVA 0,00 AUSENTE 
AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM 

10684 AMANDA MANGABEIRA 55,00 APROVADO ENFERMEIRO ESF (PSF) 

10843 ANA PAULA CAPALBO DE CAMPOS 44,00 REPROVADO ENFERMEIRO ESF (PSF) 

10036 ANA PAULA DEDIN DOS SANTOS 62,00 APROVADO ENFERMEIRO ESF (PSF) 

10507 ANDREIA GABRIEL DA SILVA 61,00 APROVADO ENFERMEIRO ESF (PSF) 

10414 ANDREIA GONÇALVES DA SILVA MOREIRA 59,00 APROVADO ENFERMEIRO ESF (PSF) 

9933 BÁRBARA BAILONI 58,00 APROVADO ENFERMEIRO ESF (PSF) 

10378 CAROLINE DE SOUZA CARDOZO 0,00 AUSENTE ENFERMEIRO ESF (PSF) 

10221 ELISA DOMINGOS OLIVEIRA 50,00 APROVADO ENFERMEIRO ESF (PSF) 

10612 FABIANE DALLA PRIA DA SILVA 51,00 APROVADO ENFERMEIRO ESF (PSF) 

10335 FLÁVIA BATISTA FERREIRA 57,00 APROVADO ENFERMEIRO ESF (PSF) 

10404 JESSIKA JAMILLE TORNERO 61,00 APROVADO ENFERMEIRO ESF (PSF) 

10842 JOSÉ EDVAL GALDINO 50,00 APROVADO ENFERMEIRO ESF (PSF) 

10765 JULIANA BOTELHO DIAS 59,00 APROVADO ENFERMEIRO ESF (PSF) 

10183 LARISSA NATALIA TEIXEIRA 72,00 APROVADO ENFERMEIRO ESF (PSF) 

10747 LEANDRO FERONATO 51,00 APROVADO ENFERMEIRO ESF (PSF) 

10048 
LUCIMARA VICTORINO CARDOSO PAIS DOS 
SANTOS 

65,00 APROVADO ENFERMEIRO ESF (PSF) 

10675 MARIA CAROLINA SQUIZZATO DOS SANTOS 51,00 APROVADO ENFERMEIRO ESF (PSF) 

10823 MARLENE LAURA DE LEMOS 47,00 REPROVADO ENFERMEIRO ESF (PSF) 

10376 NATANA NOEMIA BRAVO FERREIRA SILVA 59,00 APROVADO ENFERMEIRO ESF (PSF) 

10407 NELSILENE CORREA COSTA 63,00 APROVADO ENFERMEIRO ESF (PSF) 

10825 PATRICIA GIMENES COSTA 58,00 APROVADO ENFERMEIRO ESF (PSF) 



Tamarana, 02 de setembro de 2019 Edição 1.284 - Ano XIV - Semanal - Página 32

Jornal Oficial do Município de Tamarana

 

 

MUNICÍPIO DE TAMARANA 
ESTADO DO PARANÁ 

Secretaria de Administração 

 
 

Rua Isaltino José Silvestre, nº 643, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PR| (43) 3398-1945 

 

9965 RAFAELA MARIOTO MONTANHA 66,00 APROVADO ENFERMEIRO ESF (PSF) 

10717 RITA DE CÁSSIA SOLCIA BRAZÃO 43,00 REPROVADO ENFERMEIRO ESF (PSF) 

10437 SIRLEI APARECIDA GRANADO 51,00 APROVADO ENFERMEIRO ESF (PSF) 

10832 STEFANI KAPLUM 53,00 APROVADO ENFERMEIRO ESF (PSF) 

10571 SUZANA FERRAZ INACIO 47,00 REPROVADO ENFERMEIRO ESF (PSF) 

10673 TIAGO ALTAMIR DE OLIVEIRA 55,00 APROVADO ENFERMEIRO ESF (PSF) 

10436 VIVIANE GRANADO BARREIRA DA SILVA 51,00 APROVADO ENFERMEIRO ESF (PSF) 

10751 VIVIANE MOREIRA DE LIMA 37,00 REPROVADO ENFERMEIRO ESF (PSF) 

10777 YASMIM DUQUE FRANCO 52,00 APROVADO ENFERMEIRO ESF (PSF) 

10552 FLORA MESTRE PASSINI 63,00 APROVADO MÉDICO ESF (PSF) 

10497 MAYARA ROSANELLI 72,00 APROVADO MÉDICO ESF (PSF) 

10660 NATALIA RODRIGUES COUTO 0,00 AUSENTE MÉDICO ESF (PSF) 

 

 

Tamarana, 28 de Agosto de 2019.  

 

 

 

 

_________________________________________ 
ROBERTO DIAS SIENA 

Prefeito Municipal 
 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TAMARANA
EXPEDIENTE

LEI nº 412 DE 06 SETEMBRO DE 2006 - Distribuição gratuita
PREFEITO MUNICIPAL: Roberto Dias Siena
Secretária de Fazenda: Bruna Silva Miranda

Jornalista responsável: Lucas Marcondes Araújo (MTB 10343/PR)
Redação e administração: Rua Izaltino José Silvestre, 643 - Centro

CEP: 86125-000. Tamarana - PR. Telefone: (43) 3398-1947
Site: www.tamarana.pr.gov.br/diario-oficial
E-mail: comunicacao@tamarana.pr.gov.br


